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Rakennuskohteena on Sysmän jätevedenpuhdistamon 
laitosautomaation ja sähkönsyötön saneerauksen suunnittelu- ja 
urakointitehtävät. 
 
Jätevedenpuhdistamo on käynnissä koko rakennushankkeen ajan. 
Urakoitsijan tulee kaikissa suunnittelu- ja asennustehtävissä 
huomioida jätevedenpuhdistusprosessin toiminnan turvaaminen. 
Urakkamuotona on kokonaisvastuu-urakka (KVR). Urakan laajuus ja 
siihen kuuluvat työt sekä työtavat ilmenevät yksityiskohtaisemmin 
suunnitelma-asiakirjoista. 
 
Urakan tarjouspyyntö on julkaistu Tarjouspalvelu.fi:n kautta 
HILMA:ssa 1.2.2024. Tarjouspyyntöasiakirjat ovat olleet sähköisesti 
noudettavissa tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista. Tarjouksille 
suoritettiin kokonaistaloudellinen vertailu, jonka perusteella tilaaja 
pidättää itsellään oikeuden hyväksyä jonkin tehdyistä tarjouksista tai 
hylätä kaikki tarjoukset. Tarjoukset on tullut toimittaa Sysmän 
kunnalle sähköisesti tarjouspalvelu.fi -sivuston kautta 23.2.2024 klo 
18.00 mennessä, mutta talvilomien vuoksi tarjousaikaa jatkettiin 
8.3.2024 klo 18:00 saakka. Määräaikaan mennessä saapui viisi 
tarjousta ja kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynön mukaisia. 
 
Tekninen toimi on pitänyt vertailuhinnaltaan halvimman tarjouksen 
jättäneen HI-Automation Oy:n kanssa 18.3.2024 
selonottoneuvottelun. Neuvottelussa todettiin, että tarjous on 
tarjouspyynnön mukainen, tilaajavastuut ja pätevyysvaatimukset, 
vakuudet ja vakuutukset ovat kunnossa. Urakkaan käytettävissä 
olevat resurssit ovat urakoitsijan mukaan riittävät ja, että urakan 
tarjouspyynnössä määritelty toteutusaika on toteutuskelpoinen. 
 
Talousarviossa jätevedenpuhdistamon automaation ja sähkönsyötön 
saneeraukseen on varattu 400 000 euroa.  
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää tilata Sysmän jätevedenpuhdistamon 

automaation ja sähkönsyötön saneeraukseen HI-Automation Oy:ltä 
kokonaishintaan 239 800 euroa (alv 0 %). 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


